
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hei kaikille!  

Vuosi lähestyy loppuaan ja on aika hetkeksi rauhoittua joulun viettoon. Suuntaamme 

kuitenkin katseet jo kevääseen ja raotamme ohessa hieman tulevaa koulutustarjontaa.   

Ohjaajakoulutus päättyi   

Ensimmäistä kertaa toteutettu Ohjausosaamista puheterapeuteille (2 op) opintokokonaisuus 

päättyi marraskuussa 2024. Vuoden kestäneen koulutuksen aikana järjestettiin viisi 

kontaktiopetuspäivää, joiden lisäksi ohjauksen teemoihin perehdyttiin itsenäisten tehtävien 

avulla. Koulutukseen osallistui yhteensä 32 henkilöä, joista opintopisteet suoritti 24 henkilöä. 

Kokemukset pilottikoulutuksesta vahvistivat sen, että koulutus tuli tarpeeseen. Koulutus 

tullaankin toteuttamaan jossakin muodossa lähivuosina uudelleen, mahdollisesti jopa 

valtakunnallisesti. Lue lisää koulutustunnelmia Logoverkoston tapahtumakoosteet -sivuilta.   

Tulossa keväällä   

KieLo-varhaiskuntoutuksen ohjaajakoulutus (2 op), huhtikuu 2025  

Koulutuksessa perehdytään vastikään lanseerattuun ja ainutlaatuiseen suomalaiseen KieLo-

SpråkLek -varhaiskuntoutusmalliin sekä perheiden ohjaamiseen. Opintojakso sisältää 

tutkittua teoriatietoa vaikuttavasta kielellisestä varhaiskuntoutuksesta. Koulutukseen kuuluu 

ennakkowebinaari (7.4.2025), yksi etäopetuspäivä (24.4.2025) ja kaksi lähiopetuspäivää (14.-

15.5.2025). Toteutukseen sisältyy pienryhmätyöskentelyä, ennakkotehtävä sekä lopputehtävä.  

Koulutuksen sisällöstä vastaa Sanapolku Oy. Jos olet kiinnostunut alle 3-vuotiaiden lasten 

kielellisestä varhaiskuntoutuksesta ja vanhempien ohjaamisesta, tule mukaan! Koulutukseen 

voivat osallistua hankealueella (Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo ja Keski-Suomi) 

toimivien puheterapeuttien lisäksi myös alueiden kommunikaatio-, AAC- ja kuntoutusohjaajat, 

joten välitäthän tietoa koulutuksesta myös heille! Lisätietoa sekä ilmoittautumislinkki löytyvät 

Logoverkoston nettisivuilta.  

 

 

 

 

Sirkku, Tiina ja Laura 
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Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi 

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

https://sites.uef.fi/logoverkosto/uutisia/tapahtumakoosteet/
https://sites.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/kielo-varhaiskuntoutuksen-ohjaajakoulutus-2-op/
https://www.uef.fi/fi/tietosuoja

